SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR923IX COOKERHOODS WP

AKR 923 IX

Codice commerciale:

857892322000
857892322000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

Tavole

WHRI116061
ENG |[Exploded view not available for this model
ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle
GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo
ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozlozeny pohled na model neni k dispozici
HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el
POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny
RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
mod.AKR 923 IX COOKERHOODS WP AKR 923 IX

Pagina 3

Whirlpool



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
0010 481253048772
(C00343427)
0011 481253048928
(C00332539)
0020 481244269676
(C00403671)
0710 481240478432 1 x C00278471
(C00329179) (482000087659)
0711 481253238012 1 x C00138717
(C00332662) (482000081372)
3010 481231028176
(C00313643)
4010 481236158472
(C00317592)
4200 481212018003
(C00621696)
4930 481229068268 1 x C00195758
(C00335577) (482000083265)
4931 481246279829 1 x C00090189
(C00330751) (482000077477)
5210 481221458586 1 x C00257455
(C00345263) (482000030488)
6510 481913448538
(C00311730)
7271 481951528268 1 x C00242767
(C00333261) (482000030337)
7413 481929068397 1 x C00242755
(C00343494) (482000084761)
7430 481231088404 1x
(C00340919) 480122100655
(C00316272)
7620 481248028047
(C00345789)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

camino inferiore
camino superiore
ripiano vetro
supporto motore
copertura convogliatore
pulsantiera completa
motore
condensatore 2,5 mf
morsettiera
coperchio prot. morsettiera
unita di potenz completo
lampada alogena assieme
ventola motore
raccordo uscita aria
raccordo filtrante

filtro metallico gf02pa



7650

7651

7652

9020

9022

9023

mod.AKR 923 IX COOKERHOODS

481248048159
(C00342788)

481246418093
(C00340706)

481231038959
(C00336563)

481252648061
(C00332333)

481240418533
(C00328982)

481240449602
(C00329070)
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1x
480122101279
(C00321405)

WP AKR 923 IX

filtro carbone

cornice

set viti

gancio laterale fissaggio telaio

staffa fix a muro

staffa fissaggio camino



